
Uchwała Nr 111/22/14 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki 
Społecznej, Oświaty, Kultury Rady Miejskiej w Opocznie. 

Na podstawie § 68 ust. 6 Statutu Gminy Opoczno I Dz. Urz. Woj. Łódz. 

z 2003r. Nr 30, poz. 320 ze zmianami: z 2007r. Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 122 poz. 

1099 , z 2009r. Dz. Urz. Woj. Łódz. Nr 384, poz. 3367, z 2012r. Dz. Urz. Woj. 

Łódz. poz.2237, z 2014r. Dz. U. Woj. Łódz. poz.1974, z 2014r. Dz. U. Woj. Łódz. 

poz. 2723, z 2014r. Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 3281/, Rada Miejska w Opocznie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Na funkcję Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, 

Oświaty, Kultury Rady Miejskiej w Opocznie wybiera się 

Radną Barbarę Wacławiak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przew~:ttzqcy 
Rady Miejskw opacznie 

Grzegorz Wołqkiewicz 


